توفان

الکترونیکی

فوریه 2007

بهمن 1385

شماره 6

نشریه الکترونیکی حزب کار ایران

بمناسبت بیست و هشتمین سالگرد انقلاب شکوهمند بهمن 57 پرسش این است: آیا 22 بهمن را می توان انقلاب نامید و آنهم انقلاب شکوهمند؟

خفته ایرانی تکانی داد که این جامعه را به تقلا و داشت و از خواب قرون وسطائی بدر آورد.